Zatacznik nr 6

WYDATKI NA DOTACIJE BIEZACE UDZIELANE Z BUDZETU

Lp. | Dziat | Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
30.06.2022r.

02002

5

Nadzér nad gospodarka lesng

6.

80 000,00

Z.

20 000,00

25,0

60001

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe

80 000,00

1740500,69

20 000,00

870 250,39

25,0

50,0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

1740 500,69

870 250,39

50,0

Lokalny transport zbiorowy

490 000,00

477 819,00

97,5

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadarn biezgcych

4350 000,00

477 819,00

97,5

60016

Drogi publiczne gminne

400 000,00

63003

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych

zadan biezgcych

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

400 000,00

170 000,00

133 100,00

78,3

73019

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

Dziatalnoé¢ podmiotéw funkcjonujacych w
obszarze nauki i szkolnictwa wyzszego

170 000,00

100 000,00

133 100,00

99 000,00

78,3

75095

2270

Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
systemu szkolnictwa wyzszego i nauki
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Pozostata dziatalnosé

100 000,00

1625 157,00

99 000,00

740 938,00

99,0

45,6

75415

2900

Whptaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
zwigzkow gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatéw, zwigzkow
metropolitalnych na dofinansowanie zadan
biezgcych

1625 157,00

50 000,00

740 938,00

50 000,00

45,6

100,0

2360

Zadania ratownictwa gérskiedgo i wodnego
Dotacja celowa z budzetu jednostki

samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalno$é

pozytku publicznego

50 000,00

50 000,00

100,0
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Lp. | Dziat | Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
30.06.2022r.

75515

Nieodptatna pomoc prawna

512 160,00

7.

271441,27

53,0

80115

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

Technika

512 160,00

100 000,00

271 441,27

53,0

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

100 000,00

80116

Szkoly policealne

945 000,00

380 108,77

40,2

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

945 000,00

380 108,77

40,2

80117

Branzowe szkoty | i Il stopnia

85 000,00

41 296,32

48,6

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

85 000,00

41 296,32

48,6

80120

Licea ogolnoksztaicace

1204 908,00

548 934,56

45,6

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

1204 908,00

548 934,56

45,6

80151

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

2 500 000,00

342 149,72

13,7

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

80152

2 500 000,00

342 149,72

13,7

€alizacja zadanh wymagajg m
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkotach innego typu, liceach
ogdlnoksztatcacych, technikach, szkotach
policealnych, branzowych szkotach Ii 1l
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoty zawodowej prowadzonych w
branzowych szkotach | stopnia oraz szkotach
artystycznych

330 000,00

159 592,62

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

330 000,00

159 592,62

48,4

80195

Pozostata dziatalnosé

2070 359,00

2 070 359,00

100,0

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

70 000,00

70 000,00

100,0

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

359,00

359,00

100,0

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych

zadar biezgcych

v

Programy polityki zdrowotnej

2 000 000,00

1515 000,00

2 000 000,00
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Lp. | Dziat| Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
30.06.2022r.

5.

7.

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

95 000,00

95 000,00

100,0

2810

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realziacji fundacjom

20 000,00

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadar zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

1400 000,00

650 000,00

46,4

85158

1zby wytrzeiwien

778 352,00

389 172,00

50,0

85203

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalno$¢
pozytku publicznego

Os$rodki wsparcia

778 352,00

1513 904,00

389 172,00

777 900,00

50,0

51,4

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

1513 904,00

777 500,00

51,4

85205

Zadania w zakresie przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

18 900,00

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

18 900,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i osrodki interwencji
kryzysowej

250 000,00

124 998,00

50,0

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego

250 000,00

124 998,00

50,0

85231

Pomoc dla cudzoziemcéw

2070 000,00

242 274,40

11,7

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

2 000 000,00

242 274,40

12,1

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

70 000,00

85278

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

100 000,00

100 000,00

100,0
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Wykonanie

Lp. | Dziat | Rozdz. § Nazwa Plan 30.06.2022r. %
1 2. 3 4. 5. 6. 7. 8.
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
2710|zadar biezgcych 100 000,00 100 000,00 100,0
85295 Pozostata dziatalno$¢ 430 000,00 375 881,90 87,4
Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢
2360|pozytku publicznego 430 000,00 375 881,90 87,4
85311 _[niepetn ; | 100141600 | 97070800 [ 51,1

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

rorwoju dziecka

1901 416,00

_205000,00

970 708,00

o

14042865

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
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2540|niepublicznej jednostki systemu oswiaty 205 000,00 140 428,65 68,5
85419 __|osrodki rewalidacyjno - wychowawcze ___220000,00 203 857,41 92,7
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540|niepublicznej jednostki systemu oswiaty 220 000,00 203 857,41 92,7
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadar zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
2830|publicznych 350 000,00 - -
90095 Pozostata dziatalno$¢ 44 000,00 - -
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
2710|zadan biezgcych 44 000,00 - -
92106 Teatry 800 000,00 800 000,00 100,0
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
2710|zadarn biezgcych 800 000,00 800 000,00 100,0
92114 Pozostate instytucje kultury 2 738423,00 550 000,00 20,1
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2480|samorzadowej instytucji kultury 2 738 423,00 550 000,00 20,1
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 2 500 000,00 - -
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
2720|sektora finanséw publicznych 2099 420,83 - -
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Lp. | Dziat | Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
30.06.2022r.

5.

7.

2730

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom zaliczanym do
sektora finanséw publicznych

400 579,17

92195

Pozostata dziatalnosé¢

500 000,00

411 590,00

82,3

92605

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalno$¢
pozytku publicznego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

500 000,00

685 000,00

411 590,00

540 100,00

82,3

78,8

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalno$¢
pozytku publicznego

685 000,00

540 100,00

78,8

razem

29 023 079,69

12 576 900,01

43,3
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